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30.03.2026 92/04.01.00/2026

Asia:  VN/4423/2026 

Lausuntopyyntö: Valtioneuvoston asetukset yleistuesta, työttömyysturvalain 
täytäntöönpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa luonnoksista valtioneuvoston asetuksiksi yleistuesta, 
työttömyysturvalain täytäntöönpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, sekä 
työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta.

Yleistukilaki (48/2026) tulee voimaan 1.5.2026 ja lausuntopyynnössä todetaan, että ehdotetut 
asetukset ovat välttämättömiä yleistuen toimeenpanon ja rahoituksen toteuttamiseksi. 

Valtioneuvoston asetuksella säädettäisiin tarkemmin yleistuen tarveharkinnassa huomioon 
otettavista tuloista, yleistuen hakemisesta ja sen yhteydessä annettavista selvityksistä, yleistuen 
maksamisesta, Kansaneläkelaitokselle suoritettavista ennakoista ja lopullista rahoitusta koskevasta 
menettelystä, kuntien rahoitusosuuden perinnästä Kansaneläkelaitokselle sekä yleistuen 
rahoituksen vähimmäismäärästä. Lisäksi tehtäisiin teknisluonteiset muutokset asetukseen 
työttömyysturvalain täytäntöönpanosta (1330/2002) sekä asetukseen työttömyysetuutta 
määrättäessä huomioon otettavasta tulosta (1332/2002).

Yleistukilain 13 §:n 2 momenttiin on ehdotettu hallituksen esityksellä 13/2026 vp. lisättäväksi 
yritysomaisuuden myyntivoiton jaksottamista koskeva asetuksenantovaltuus. Tässä 
lausuntopyynnössä pyydetään myös kommentteja tästä koskevasta asetusluonnoksesta. 

Asetusluonnokset on valmisteltu virkatyönä sosiaali- ja terveysministeriössä

Valtioneuvoston asetus yleistuesta

Ehdotetulla valtioneuvoston asetuksella säädettäisiin yleistuen maksukausista, yrittäjän 
myyntivoiton jaksottamisesta, tarveharkinnasta ja osittaiseen yleistukeen huomioonotettavista 
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tuloista, tuloista tehtävistä vähennyksistä, huomioon ottamisen ulkopuolelle jäävistä tuloista, 
Kansaneläkelaitoksen ilmoitusvelvollisuudesta valtion ennakoiden määrästä ja näiden ennakoiden 
maksamisesta, valtion ja Työllisyysrahaston rahoituksen vahvistamisesta, kunnan rahoitusosuuden 
perimisestä ja lopullisen rahoituksen vahvistamisesta. Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT pitää 
asetusluonnoksen ehdotettuja säädöksiä selkeinä ja niiden säännöskohtaiset perustelut on esitelty 
perustelumuistiossa hyvin. 

Valtioneuvoston asetus työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Asetuksella muutettaisiin asetusta työttömyysetuutta määrättäessä huomioitavista tuloista. 
Muutokset olisivat teknisiä ja Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT pitää ehdotuksia 
asianmukaisina. 

Valtioneuvoston asetus työttömyysturvalain täytäntöönpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Asetuksella muutettaisiin työttömyysturvalain täytäntöönpanosta annettua asetusta. Muutokset 
olisivat teknisiä ja Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT pitää ehdotuksia asianmukaisina. 

Lausuttavaa asetuksen myyntivoiton jaksotusta koskevien säännösten muutosehdotuksista mukaan lukien 
jaksotuksessa käytettävää tuloa koskeva ehdotus ja ehdotuksen vaikutuksista

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:llä ei ole lausuttavaa tähän kohtaan. 

Muuta lausuttavaa asetusluonnoksesta  

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:llä ei ole muuta lausuttavaa

Tötterman Patrik
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